empresa para prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede 
pública municipal de ensino do Município de Boa Vista do Tupim, durante o ano 
letivo de 2017. Todas as despesas do Contrato ora rescindido, serão pagas 
integralmente pela CONTRATANTE, no valor total de R$ 124.642,12 (cento e 
vinte e quatro mil seiscentos e quarenta e dois reais e doze centavos), 
correspondendo a R$ 25.086,96 (vinte e cinco mil oitenta e seis reais e noventa 
e seis centavos) referente ao serviço excedente do mês de abril, R$ 63.386,86 
(sessenta e três mil trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos) 
referente ao serviço excedente no mês de maio e R$ 36.168,30 (trinta e seis 
mil cento e sessenta e oito reais e trinta centavos) referente ao serviço 
excedente do mês de junho, devendo ser providenciada a anulação total do 
saldo remanescente empenhado do referido contrato em suas respectivas 
dotações Orçamentárias. Boa Vista do Tupim, 29 de junho de 2017.